2024/4/11 上午9:15 公布欄簽核意見

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp 1/1

公布期間：113-04-11 ～ 113-05-11 上一筆 (2/99) 下一筆

創稿文號：1131400065 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1130003790 收發日期： 113-04-11

分類號： 02020400 保存年限： 3

承辦單位： 課務組 承辦人： 王依雯

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1130003790號

來(發)文機
關：

主旨： 公告本校112學年度第二學期停修系統開放申請自113年4月22日起至6月7日止（開設
於畢業班課程為5月13日上午8點止）。

依據： 健行科技大學學生申請停修課程作業要點

公告事項： 一、申請方式：
（一）登入學生資訊系統（SIP）/學生選課系統/停修課程申請。
（二）填寫並列印申請表。
（三）申請表於核章後至課務組遞件（進修部學生至進修部教務組遞件）。
二、查詢申請狀態：登入學生資訊系統/學習檔案/本學期修課清單，該科目如已核
可通過，於課表中課名後註記「停修」。
三、注意事項
（一）停修後學分低於應修學分數時無法受理申請。
（二）延長修業年限學生於停修後仍至少修習一科目。
（三）核准前缺曠紀錄仍應計算。
（四）核准後該科目學分費不予退費且不得以該學期成績申請校內獎學金。

正本：

副本：

附件說明： (件)

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMR2Fqr7Fpbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=74563FC&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMR2FqgyFLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=76370A4&IsTable=